জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

www.jagardaily.com

JAGARAN ■ 18 October, 2019 ■ আগরতলা, ১৮ অক্টোবর, ২০১৯ ইং ■ ৩০ আশ্বিন ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, গুজুবাব ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C. Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

বাদল চৌধুরীকে গ্রেপ্তারে ব্যর্থতার দায়ে পুলিশ সুপার বরখাস্ত, ডিআইজি অপসারিত

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ১৭ অক্টোবর।